Главе Верхнетоемского
муниципального округа
Гуцало С.В.
от ______________________________
____________________________________

Проживающей(го) по адресу:

____________________________________

____________________________________

заявление.

Прошу предоставить справку о том, что я не реализовал(а) право на улучшение жилищных условий с использованием социальной выплаты на территории Верхнетоемского муниципального округа.
Сообщаю свои паспортные данные _________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место рождения ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ответ направить по адресу: _______________________________________________

_____________________________________________________________________________
Приложение: Копия паспорта, на ___ л. в ___ экз.

__________________                                                       _________________________

           (дата)                                                                                          (подпись)